
گزارش روز
صفحه ۵
پنج شنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۹
۲۷ صفر ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۸۸

دکتر مهدی طغیانی، سخنگوی 
کمیسیون اقتصادی مجلس: 
به طور کلی اگر بازار ارز به 
یک آرامشی برسد، هزینه های 
اگر  و  تولید کنترل خواهد شد 
هزینه های تولید کنترل شود 
هزینه نهایی محصولات به ثبات 
خواهد رسید. اینکه ما بخواهیم 
از  بازار  به  ثبات بخشی  برای 
هزینه نهایی تولید شروع کنیم 
به تنهایی نمی تواند موثر باشد.

بسیاری از کارشناسان و متخصصان اقتصادی، علت اصلی افسارگسیختگی 
در بازار را بی توجهی به مسئله تولید می دانند و معتقدند مادامی که مسئله 
تولید در کشور به یک فرهنگ عمومی نزد مردم و کارگزاران تبدیل 
نشود، آسیب پذیری اقتصاد ما از تکانه های مختلف ادامه خواهد داشت.

یک کارشناس مسائل سیاسی- اقتصادی: در شرایطی که هر روز نرخ ارز تغییر 
می کند، اگر بخواهیم در بازار به اسم حمایت از مردم اعمال قدرت زورگویانه 
کنیم، حتما به بخش های دیگر آسیب وارد خواهد شد. کارخانه هایی که مواد 
اولیه را هم خودشان تولید می کنند، در بسیاری از هزینه های دیگر وابسته به 
ارز هستند و نمی توان گفت که این کارخانه ها هیچ وابستگی به دلار و ارز ندارند.
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همیشه به طور معمول در تنگناها 
و فشارهای مختلف، افراد به جای 
به حل  کمک  و  تمرکز  چاره اندیشی، 
مسئله، به دنبال مقصر می گردند و 
خواسته یا ناخواسته بر تنش های موجود 
دامن زده و کار را سخت تر می کنند. 
اما راه حل ها همیشه در آرامش و تلاش 
برای تسلط بر اوضاع به دست می آیند. 
امروز هیچ کس منکر ضعف دولت در 
ایجاد وضع موجود نیست اما مهم تر از 
 سرزنش کاستی های دولت، کمک به او و 
آسیب شناسی منصفانه از عوامل تحمیل 

این اوضاع بر کشور است.
 در طول سال های گذشته، بارها شاهد 
فراز و فرودها در بازار به خصوص در بخش 
کالاهای اساسی مردم بوده ایم. در هر مقطعی 
هم به هر نحوی از انحاء اوضاع کنترل شده و 
با تلاش مسئولان و حمایت مردم آرامش نسبی 
به داد و ستدها حاکم گشته است. اما امسال 
به هم ریختگی دخل و خرج مردم در حالی 
است که دولت هم اصلًا شرایط خوبی ندارد و 
با کسری بودجه شدید مواجه است. در چنین 
شرایطی تنها انتظار بحق مردم از مسئولان، 

کنترل قیمت هاست.
کم توجهی به تولید داخلی

مهم ترین بحثی که در کنترل قیمت ها 
وجود دارد، پرداختن به ریشه های وضع موجود 
است. بسیاری از کارشناسان و متخصصان 
اقتصادی علت اصلی افسارگسیختگی در بازار را 
بی توجهی به مسئله تولید می دانند و معتقدند 
مادامی که مسئله تولید در کشور به یک 
فرهنگ عمومی نزد مردم و کارگزاران تبدیل 
نشود، آسیب پذیری اقتصاد ما از تکانه های 

مختلف ادامه خواهد داشت.
دکتر مهدی طغیانی، سخنگوی کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بحث تنظیم 
و کنترل قیمت ها در بازار، یک مبنا و ریشه دارد 
که این ریشه، همان هزینه های تولید است. ما 
همه باید تلاش کنیم تا هزینه های تولید)که 
مهم ترین آنها بحث ارز است و تقریباً روی همه 
تولیدات ما موثر است( را کنترل و تا حد ممکن 

گره های تامین ارز کشور را باز کنیم.«
او می افزاید: »به طور کلی اگر بازار ارز به 
یک آرامشی برسد، هزینه های تولید کنترل 
خواهد شد و اگر هزینه های تولید کنترل شود، 
هزینه نهایی محصولات به ثبات خواهد رسید. 
اینکه ما بخواهیم برای ثبات بخشی به بازار از 
هزینه نهایی تولید شروع کنیم، به تنهایی 

نمی تواند موثر باشد.«
طغیانی با تاکید بر اینکه در بخش تنظیم 
بازار هم حتماً باید وارد شد، تصریح می کند: 
»نباید اجازه داد که هزینه نهایی محصولات 
یک حالت هیجانی به خود بگیرند اما به طور 

 اسارت سفره مردم 
با تئوری بازار آزاد!

افزایش روزافزون 
 گرانی های سرسام آور 
و بی عملی برخی مسئولان

بخش دوم

قطع اگر بخواهیم به صورت ریشه ای این 
مسئله را حل کنیم باید به سراغ هزینه های 

تولید برویم.«
علاوه  بر بی توجهی به مسئله تولید در 
 سال های اخیر، برخی تقلیدهای غیر کارشناسانه

تعدادی از مسئولان اقتصادی کشور از مدل های 
غیربومی به اوضاع امروز معیشت مردم دامن 
زده است. یکی از این مدل ها، اداره اقتصاد 
به روش بازار آزاد است. به نحوی که دولت 
هیچ گونه دخالتی در تعیین قیمت ها نداشته 

باشد.
 تئوری غیر بومی بازار آزاد

وقتی به سوابق اظهارات وزرای اقتصادی، 
مشاورین و مسئولان دولت فعلی و حتی خود 
رئیس جمهور در طول هفت سال گذشته رجوع 
می کنیم، می بینیم که در مجموعه دولت، 
اعتقادی به تنظیم بازار وجود نداشته و ندارد 
و نگاه بازار آزاد در دولت ترویج می شود. بر 
همین مبنا مسئولان اقتصادی دولت می گویند 
نباید از هیچ گونه ابزاری برای مداخله در بازار 

استفاده شود و اساساً دولت را از دخالت در 
بازار منع می کنند. 

این تفکر برگرفته از برخی مدل های غربی 
است که عمدتاً برای بازارهایی به کار گرفته 
می شود که امکان رقابت در آن بازار ها وجود 
دارد. اما در بازار ما که در بسیاری از محصولات، 
انحصار وجود دارد و مدت زیادی است که در 
شرایط تحریم قرار داریم، نسخه بازار آزاد به 
هیچ عنوان جواب نمی دهد. حتی به گفته 
کارشناسان، در همین کشورهای اروپایی و 
آمریکایی هم در بسیاری از مواقع، نسخه بازار 

آزاد پاسخگوی نیازها نبوده است.
مسائل  کارشناس  مظاهری،  مصطفی 
سیاسی- اقتصادی در توضیح رویکرد دولت به 
نحوه تنظیم بازار برایمان می گوید: »هفت سال 
از دولت آقای روحانی گذشته و تمامی ابزارهایی 
که در وزارتخانه های مختلف اقتصادی ممکن 
بود وجود داشته باشد، از بین رفته و در حال 
حاضر فقط سازمان تعزیرات برای نظارت بر بازار 
وجود دارد. سازمان تعزیرات هم یک دستگاه 

به روز رسانی نشده است و متناسب با شرایط 
روز آن تغییراتی که باید در آن اعمال می شد، 
اعمال نشده است. ما می خواهیم با نسخه های 
قبلی ابزارهای خودمان )که خیلی از آنها هم رها 
شده اند( هزینه ها را کنترل کنیم. واضح است 

که این روش هیچ وقت جواب نخواهد داد.«
بحث دیگر این است که آیا اساساً ما در 
چنین شرایطی که هر روز نرخ ارز تغییر 
می کند و یک ثبات در نرخ ارز وجود ندارد 
می توان سیاست تنظیم بازار را اعمال کرد؟ 
مظاهری در پاسخ به این سؤال اظهار می دارد: 
»هیچ یک از عناصر بخش خصوصی به این 
مسئله تن نخواهند داد و حتی اگر ما بخواهیم 
کنترل کنیم و ابزارهای آن را هم داشته باشیم 
نمی توانیم اعمال قدرت کنیم. چرا که بخش 
خصوصی روزانه با افزایش قیمت مواجه است و 
ما روزانه با تورم های جدیدی مواجه می شویم. 
در چنین شرایطی چطور می توان بازار را تنظیم 
کرد؟ اگر بخواهیم در چنین شرایطی حتی به 
اسم حمایت از مردم اعمال قدرت زورگویانه 

کنیم، حتماً در بخش های دیگر آسیب وارد 
خواهد شد. بی ثباتی قیمت ها به خصوص در 
بازار ارز به گونه ای است که کارخانه هایی که 
به تولید مشغول هستند اما مواد اولیه آنها 
وابسته به واردات است را هم تحت الشعاع قرار 

می دهد. همچنین کارخانه ای که مواد اولیه 
را هم خودشان تولید می کنند، در بسیاری 
از هزینه های دیگر وابسته به ارز هستند و 
نمی توان گفت که این کارخانه ها هیچ وابستگی 

به دلار و ارز ندارند.«
به گفته این کارشناس اقتصادی؛ حتی اگر 
محصولی در کشور پیدا بشود که 100 درصد 
تولید مواد اولیه اش هم در داخل صورت 
بگیرد، به میزانی مشخص از تغییر نرخ ارز 
روی قیمت نهایی متاثر خواهد شد اما این اثر 

قابل توجه نخواهد بود.
آسیب ماه ها بی وزیری وزارت صمت 

بر بازار
در روزهایی که رهبر معظم انقلاب 
مکرر روی بومی  سازی تولید اشاره و تاکید 
می فرمودند و مسئولین توجه لازم را به این 
تاکیدات نداشتند باید منتظر چنین روزهایی 

می بودیم. وابستگی اقتصاد و شرطی شدن آن 
به تحولات خارجی باعث شده که کوچک ترین 
تغییرات در نرخ ارز منجر به آسیب های 
سنگینی به اکثر صنایع ما در کشور بشود. در 
چنین شرایطی حتماً نمی توان صرفاً از طریق 
اعمال سیاست های تنظیم بازار، قیمت ها را 
مدیریت کرد و سیاست تنظیم بازار تنها یکی 
از سیاست هایی است که باید در این راستا 

وجود داشته باشد.
مظاهری در بیان عامل دیگری از عوامل 
نابسامانی های بازار به گزارشگر کیهان می گوید: 
»بخش بزرگی از بازار را وزارت صمت پوشش 
می دهد. متاسفانه چندین ماه این وزارتخانه 
مهم بدون وزیر مانده بود و به نوعی می توان 
گفت قانون و مدیریت واحدی بر این وزارتخانه 
حاکم نبود. به تبع آن پاسخگویی و مدیریت 
مستقیمی هم از طرف این وزارتخانه در طول 
ماه های گذشته وجود نداشته و صرفاً از طریق 
سرپرست هایی که اختیارات لازم را نداشتند 
اداره می شد. لذا عملًا بخش بزرگی از بازار 

که باید توسط وزارت صمت مدیریت می شد 
رها ماند و ما در این بخش یک خلأ بزرگ 
را در طول ماه های گذشته داشته ایم. لذا در 
مجموع به دلیل اینکه بخش مهمی از وظیفه 
تنظیم بازار به وزارت صمت سپرده شده، 
اگر وزارتخانه های دیگر هم بخواهند به اندازه 
خودشان روی بحث تنظیم بازار ورود کرده 
و اثر بگذارند، به دلیل عدم تعامل درست در 
ماه های گذشته با وزارت صمت، توفیق چندانی 

نداشتند.
بخش دیگری از عوامل به وجود آمدن 
وضعیت کنونی بازار به دپوی کالاها در 
گمرکات کشور و عدم ترخیص به موقع آنها 
مربوط است. در حال حاضر یک حجم انبوهی 
از کالاها در گمرکات کشور به دلایل مختلف 
وجود دارد که به دلیل مشکلاتی اعم از عدم 
امکان تخصیص ارز به این کالاها، عدم پذیرش 

ثبت سفارش های جدید و ایجاد یک پروسه 
سنگین در برابر وارد کننده ها از طرف دولت، 
در این بخش نیز شاهد کمبود محصولات در 

بازار داخل شده ایم.«
 مجلس ریل گذاری کند

مظاهری در بخش پایانی سخنان خود 
به لزوم ریل گذاری درست مجلس بر سر 
راه دولت ها اشاره کرده و تصریح می کند: 
»همان گونه که بارها رهبر انقلاب تاکید 
فرموده اند، مجلس باید ریل گذار دولت باشد. 
اگر بخواهیم فارغ از اینکه رئیس جمهور آینده 
ما چه کسی خواهد بود، یک کار اساسی 
بکنیم، مجلس از همین الان باید سیاست های 
خودش را برای دولت آینده تدوین کند. یعنی 
کمیسیون های تخصصی سیاست های کلی خود 
برای دولت های آینده را تدوین کنند و کسی 
که به عنوان وزیر معرفی می شود ملزم شود که 
در چارچوب همان سیاست های مصوب مجلس 
برنامه هایش را ارائه کنند. مجلس باید از همه 
وزرا بخواهد که فقط در چارچوب سیاست های 
تعیین شده مجلس برنامه ارائه کنند و مبنای 
رای دادن مجلس به وزرای پیشنهادی نیز 
می تواند بر همین اساس باشد که هر وزیری 
متناسب با سابقه کاری خود برنامه بهتری 
برای اجرای سیاست های تدوینی مجلس ارائه 
داد بتواند رای اعتماد بگیرد. این ریل گذاری 
باید یک بار برای همیشه توسط مجلس 
صورت بگیرد و دولت مکلف به انجام آن بشود 
 تا ان شاءالله ما کمتر شاهد چنین تلاطم هایی 

در بازار باشیم.«

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری)موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 99

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

7/260/0003/630/0001/815/000روزنامه کیهان

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان انگلیسی

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان عربی

3/338/4001/669/200834/600مجله کیهان ورزشی

3/338/4001/669/200834/600مجله زن روز

1/670/000835/000420/000مجله کیهان بچه ها

__________417/000مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1399/03/06 و مجوز شماره 
 99/3/8 مورخه   14/53/1302/256070258
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ناجا تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : عبارات ذیل به موضوع فعالیت 
الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید . 1- کمک به اشتغالزایی و 
 کارآفرینی افراد بی بضاعت در حدتوان.

2- حمایت از افراد فاقد هویت حقیقی و کمک 
به توانمند سازی آنها در حدتوان. 3- کمک در 
حوادث غیرمترقبه، بیماری ها و بلایای طبیعی 
در حدتوان. 4- کمک به افزایش سطح آموزش 
عمومی و ساخت مراکز آموزشی در مناطق کم 
برخوردار برابر ظرفیت های موجود و با اخذ 

مجوز از مراجع ذیصلاح. 

آگهی تغییرات موسسه خیریه نیکوکاران شریف 
به شماره ثبت ۳۳۵0۵ 

و شناسه ملی ۱۴00۳۹۳۱۹0۷

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/06/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای ایرج 
مقدمی با کد ملی 1551750511 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و خانم آناهیتا مقدمی با کد ملی 0067428223 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم گیتا مقدمی 
با کد ملی 0931542065 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند . امضای اسناد و 
اوراق تعهدآور و همچنین انعقاد کلیه قراردادهای شرکت 
با امضا رئیس هیئت مدیره آقای مهندس ایرج مقدمی 
با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و نامه های اداری 
با امضا مدیرعامل آقای مهندس امیر مقدمی )خارج از 
شرکا( همراه با مهر شرکت یا رییس هیئت مدیره آقای 
مهندس ایرج مقدمی با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای 
جابر شهبازی با کد ملی 1671693663 به سمت بازرس 
اصلی و آقای نیما صفارنیا با کد ملی 2721552805 به 
سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 
شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی منتهی به 1398/12/29 به تصویب رسید. 

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان هلیله 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۵۴6 

و شناسه ملی ۱0۱00۸۸۹0۷۳

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1397/02/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش 
مرکزی - شهر تهران- مجیدیه شمالی- خیابان شهید استاد 
حسن بنا- کوچه شهید سعید بهروزی )مقدم(- پلاک ۴ - طبقه 
سوم- واحد 9 کد پستی 1671635۴31 انتقال یافت وماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی حریم امن شمال 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۸۴۴6 

و شناسه ملی ۱۴000۲۹۵۹۹۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/0۴/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1398/12/29 به 
تصویب رسید . موسسه حسابرسی مفیدراهبر به شناسه ملی 
10861836531 بعنوان بازرس قانونی شرکت برای یکسال 
مالی انتخاب گردید . روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تمیشان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۵۹۷۴ و شناسه ملی ۱0۱00۵۸۲۳۷0 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/05/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه 19، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله 
حسن آباد - زرگنده ، کوچه رضوان ، خیابان پروین ، پلاک 
10- طبقه همکف کد پستی1916619911 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تیواسیستم شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱00۹۷ و شناسه ملی ۱0۱0۲۵۱۵۸۷۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران- 
بخش مرکزی - شهر تهران- هفت تیر- خیابان غفاری-
میدان هفت تیر- پلاک 2- طبقه سوم- واحد 8 کدپستی 
15898761۴9 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 

فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کاسپین بازیافت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲6۴۵۷۹ و شناسه ملی ۱0۱0۳0۸۲۳۵۵ 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی فوق العاده 
 1395/10/9 مورخ 
شماره  مجوزهای  و 
مورخ   95/17/3259
سازمان   95/10/25
حج و زیارت و 53168 
مورخ 95/10/25 سازمان 
هواپیمائی کشوری و 
 9 5 2 / 1 2 6 / 1 4 5 4 4
مورخ 95/10/15 اداره 
و  فرهنگی  میراث  کل 
تهران  استان  گردشگری 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
شد: زیبا بدیعی به شماره 
با   0053494792 ملی 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود 
را به مبلغ 475000000 
ریال افزایش داد. آقای 
به شماره  علی منوری 
ملی 3256695442 با 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود 
مبلغ 25000000  به  را 
داد.  افزایش  ریال 
سرمایه شرکت از مبلغ 
100000000 ریال به 
ریال   500000000
افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه 
می گردد.  اصلاح  شرکت 
لیست شرکاء بعد از 
به شرح  افزایش سرمایه 

فوق می باشد. 

آگهی تغییرات 
شرکت خدمات 
مسافرت هوایی 
و گردشگری و 

زیارتی زرافشان 
سیر با مسئولیت 
محدود به شماره 

ثبت ۳۷۱۲۴6 
و شناسه ملی 
 ۱0۳۲0۱۹۷600

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 


